

Månadsmöte den 20 oktober 2022

Historieberättaren Bengt Göran Söderlind kom till SPFs månadsmöte i Equmeniakyrkan och drog dit en stor publik. Ämnet för dagen var ”Sant och osant från Ljungby”.

Inte mindre än 125 medlemmar hade kommit till mötet. Ordförande Karin Bondesson hälsade alla välkomna och särskilt huvudattraktionen Bengt Göran Söderlind som skulle kåsera och berätta historier från bygden.

SPFs kör under ledning av Lottie Jernberg Bergman sjöng tre sånger. Först ut var ”Älgjakt” och den låg rätt i tiden. Därefter blev det ”Blommig falukorv” som knöt an till något man kunde äta ifall det inte blev någon älgstek. Kören avslutade med en välkänd visa ”Höstvisa” skriven av Tove Jansson.

Sedan blev det Bengt Görans tur att komma upp på estraden. Han inledde med att berätta att han kom från Ljungby men sedan bott i Markaryd och Älmhult. Många har ställt sig frågan om det går att lita på honom och det han berättar. Det visste han inte ens själv! Hans historier och berättelser kom från bygden kring Ljungby. Han kände sig hemma bland gator, kvarter, människor han mötte, men mest med alla historier han hört berättas. Särskilt av hans farbror som var hans idol. Farbrodern hade bara fem års folkskola men stor bildning. Ibland kan det vara tvärtom att någon har lång utbildning men är obildad.

Det blev den ena historien efter den andra om älgjakt, om när han blev utkastad från ett café i Ljungby, om hur en tysk professor sökte jobb på Ljungby lasarett och hur man behandlar en bortbyting etc. Det blev mycket skratt bland publiken efter varje historia. Bengt Göran tyckte det var viktigt med det kollektiva minnet och uppmanade oss alla att dela med oss av våra egna historier till våra barn och barnbarn.

Publiken visade sin stora uppskattning, inte bara med skratt utan också med stora och långa applåder. Karin Bondesson tackade och överlämnade en bukett med blommor.

Ordförande informerar

Föreningen har haft en försöksperiod med anmälan (sms, samtal, mejl) till månadsmöte. Detta har inte fungerat fullt ut, så fortsättningsvis ska ingen anmälan göras till dessa möten.

Sedan sist har en cykelutflykt gått till Kasteberg. Långpromenader har genomförts på torsdagar. Den 22 september hade distriktet en inspirationsdag

där Ove Finnhult och Marianne Dalesjö deltog. Det handlade om styrelsearbete, trafikfrågor och att träna säkert i hemmet. Den 18 oktober deltog Berndt Petersson på ordförandekonferensen.

Vad händer framöver i höst?

- Den 28 oktober kl. 18 blir det kalkonmiddag på Valdemars i Södra Ljunga
- Den 31 oktober är det årets sista cykelutflykt
- Den 2 november har vi våffelcafé på Grand med början kl. 14. Ingen anmälan behövs.
- Den 9 december kan man äta julbord för 300 kr på Valdemars, Anmälan görs senast den 1 december till Karin Bondesson

Ove Finnhult informerade om SPFs app som vi får ha gratis ytterligare ett år. Den är lättillgänglig eftersom vi kan ha den i telefonen. Den är mycket bättre nu och för bästa resultat behövs den laddas ner på nytt.

Mötet avslutades med kaffe och kakor i nedervåningen.

Några bilder från mötet:

/ Elizabeth Thoor





